PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

Governodo Estado do ESPIRITO SANTO

ND agi “àECTAVISOS E PUBLICAÇÕES E

Licitação|Pregão Eletrônico Nº 000115/2023 - 21/03/2024 - Processo Nº 025827/2023”Publicante |

MEZAQUEDA SILVA JOSE RODRIGUESOData|04/03/2024Tipo Aviso de Suspensão

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP

Nº 000115/2023
PROCESSO 025827/2023

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO: 2023.058E0700001.01.0006

O Município de Presidente Kennedy-ES, através de-seu Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados,
de acordo com as disposições da Lei 8.666/93, tuas alterações e demais legislações correlatas, a
SUSPENSÃO "sine die" do Pregão Eletrônico/ nº 000115/2023, a pedido da Secretaria requisitante,
referente a contratação de empresa especial ada na-implantação de solução-tecnológica de processo
administrativo eletrônico, que estava com datá prevista para o dia 21/03/2024.

Presidente Kennedy, 04/03/2024.

da Lei Orgânica Municipai,,
ndo ease apaçoe | NAN

ERTIDAO
A

petisorDNS PROTOCOLO CÂMARA P.K.EST Nº 000414/2024
Foi publicado na formado Art69 da LeiO rarasnaicinal

ão dada pela emenda u vis Prefeitura dePKennedy'ESMinicgal conpo sea PREGÃO ELETRÔNICO Nº000115/2023
10919) o